nō

repellemini longe. aut q̄atq;
 alio vbo siḡite nō eos it̄ra
 tuos i regno: sed ita p̄cedūt
 vos. **Ubi** alius p̄cedit i celesti
 locat̄: et si in sc̄do loco. tame
 nichilomin⁹ erit in regno.
Adhuc aut̄ vide q̄a nō dicit̄
 q̄ de futuro. p̄cedent vos: sed
 quasi de p̄nti. p̄cedūt. **Scdm̄**
 hec igit̄ vba et sacerdotes
 significabant̄ igressuri i reg
 no dei: id ē credituri in xp̄o.
Sed q̄a credentib⁹ publicanis
 et meretrices iohāni. et bap
 tistis ab eo. sacerdotes esti
 mates se iustos neq; credere
 voluerūt ei: post publicanos
 et meretrices it̄turi annūciā
 tur sicut et factū ē. **Post** as
 censione aut̄ dñi mlti eoz p
 aplos crediderūt i xp̄o: sicut
 testat̄ actus aploz dicens.
Et mlti turba sacerdotū obe
 diebat fidei. **Et** qui sūt pub
 licani et meretrices. q̄ p̄ces
 serūt eos in regno. **Mathe⁹**
 publican⁹. et **Zacheus** prin
 ceps publicanoz: et ceteri
 publicani q̄ cū ip̄is et p̄pter
 ip̄os crediderūt in xp̄o. **Et** q̄
 meretrices. **Quas** exponūt
 euāgeliste. i sup̄ testantes i q̄a
 publicani et meretrices adhuc
 i mūdo hoc crediderūt xp̄o de
 genti: sacerdotes aut̄ post as
 censi illi⁹ p̄ aplos crediderūt.
Ergo p̄pter m̄iam quide dei
 igressi sūt et ip̄i in regno i p̄
 elacionē aut̄ cordis sui post
 publicanos et meretrices iḡsi

sunt: ut fieret eis p̄ pena sup-
 bie p̄cessio meretrici et pub-
 licanor: ut p̄ hoc cognoscant
 q̄a nichil sic impedit fidē: quō
 elacio cordis. **Vñ** dicebat ad
 eos. Vos qui iustificatis vos
 metip̄os. deus nonit corda v̄ra!
 q̄a q̄ hoībus elatu ē: abhoī-
 nacio ē an̄ deū. **Omelia xxxv.**

Audite et alia pabolam.
 Et si dicat. Iterū vos
 vulnero: ut aliq̄n sentiat
 dolore. **Nā** appem mediana
 cicus sanat: vbi t̄n sanabi-
 lis morbus ē. **Homo** eat p̄-
 familias. **Hō** noīe nō natuū:
 silitudie nō veritate. **Qui** at-
 erisimat xpm̄ hac cā eiam
 aiām t̄n habuisse huāna q̄a
 dictū ē hō: audiat et deū pa-
 tre hoīem dictū. **Psalm̄** dei
 filij qm̄ p̄ appellatione huā-
 ni noīis quasi hō p̄m̄ fuerat
 blasphemadus: eam̄ deū pa-
 tre iuisibile cōstituti hoīem
 appellauit: ut dū et p̄ homo
 diat: filij de hereticor̄ blasphe-
 mis liberet. **P̄ familias** est
 cui celū et terrā q̄ vna ē do-
 mus: qui angelor̄ et hoīm
 natum dñs ē: beniuolencia
 p̄. **Qui** ideo se p̄m̄ oīm vo-
 luit dia: ut oēs cōsiderantes
 bonitate ei⁹ nō in specie ei ser-
 uat q̄ mali serui dño: sed i
 veritate. q̄ boni filij genitorū.
Qui plantauit vineā. **Quā**
 vineā. **Quā** de egypto trans-
 tulit. **Quō** plantauit illam.
Quō vinitor studiosus. qui